Приложение 5
к Положению о Почетной грамоте Волгоградской городской Думы, Благодарственном письме председателя Волгоградской городской Думы и иных видах поощрения Волгоградской городской Думы, утвержденному решением Волгоградской городской Думы

	от
	23.12.2015
	№
	38/1194



Утверждаю
Управляющий делами Волгоградской городской Думы 
	
	
	
	
	
	


      (подпись)		(Ф.И.О.)	       (дата)

Ведомость № _____ от _____________
на вручение Ценных подарков Волгоградской городской Думы, Сувениров Волгоградской городской Думы,
Цветов Волгоградской городской Думы на основании распоряжения главы Волгограда от ___________ № _______
«_____________________________________________________________________________________________________».

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес с индексом
	Серия и 
№ паспорта, когда и кем выдан 
	ИНН
	Ценный подарок Волгоградской городской Думы, Сувенир Волгоградской городской Думы, Цветы Волгоградской городской Думы
	Подпись


	
	
	
	
	
	
	наименование
	стоимость (руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



__________________________________			__________________	__________________
(должность ответственного за вручение)       				(подпись)   		(расшифровка подписи)
___________________________________ 		 __________________ 	 _________________
       (начальник отдела)            						 (подпись)  		 (расшифровка подписи)
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